

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 24/2019
b) Licitação Nr.: 9/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 07/03/2019
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GABRIEL LUCAS RICHARTZ (2523)

2	PEDIDO DE EXAME 1X100	UN	300,00	0,0000	17,60	5.280,00
5	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO EM 4 (QUATRO) VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	10,00	0,0000	30,00	300,00
6	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO EM 3 (TRÊS) VIAS CARBONADA (SENDO A PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E TERCEIRA AMARELA), MEDIDAS 17 CM DE COMPRIMENTO E 22 CM DE ALTURA, NUMERADAS DE 1 AO 1000, CADA BLOCO CONTENDO 50 AUTO DE INFRAÇÃO EM 3 VIAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	20,00	0,0000	30,00	600,00
7	BLOCO DE TERMO DE INTERDIÇÃO DE PRÉDIO EM 3 (TRÊS) VIAS CARBONADA (SENDO A PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E TERCEIRA AMARELA), MEDIDAS 17 CM DE COMPRIMENTO E 22 CM DE ALTURA, NUMERADAS DE 1 AO 1000, CADA BLOCO CONTENDO 50 AUTO DE INTERDIÇÃO DE PRÉDIO EM 3 VIAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	20,00	0,0000	30,00	600,00

Boa Vista do Incra, 7 de Março de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GABRIEL LUCAS RICHARTZ (2523)

11	ENVELOPE EM SELEÇÃO DE CORES COM 36 CM NA VERTICAL E 26 CM NA HORIZONTAL	UN	1.250,00	0,0000	1,50	1.875,00
12	ENVELOPE EM SELEÇÃO DE CORES COM 23CM VERTICAL E 12CM NA HORIZONTAL	UN	780,00	0,0000	0,85	663,00
13	ENVELOPE PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES TAMANHO OFICIO	UN	1.330,00	0,0000	0,87	1.157,10
14	ENVELOPE 18X25 CM PERSONALIZADO COM SELEÇÃO DE CORES	UN	1.300,00	0,0000	1,00	1.300,00
15	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA COM ATÉ 100 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO, COM LETRAS DOURADAS NA CAPA E LOMBADA, COLADA E COSTURADA	UN	21,00	0,0000	59,00	1.239,00
16	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA COM ATÉ 300 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO, COM LETRAS DOURADAS NA CAPA E LOMBADA COLADA E COSTURADA	UN	44,00	0,0000	63,00	2.772,00
17	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM MOLA ESPIRAL DE PLÁSTICO COM ATÉ 500 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO NA CAPA	UN	54,00	0,0000	24,00	1.296,00
Total do Fornecedor:						17.082,10

MARCELO SIMONI (3053)

1	FICHA DE ATENDIMENTO ABULATORIAL FA 1X100	UN	100,00	0,0000	17,85	1.785,00
3	CARTEIRA HIPERTENSO E DIABETE- FRENTE E VERSO	UN	30,00	0,0000	4,42	132,60
4	FOLHA DE OFICIO A4 TIMBRADA NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR COM SELEÇÃO DE CORES	UN	16.600,00	0,0000	0,35	5.810,00
8	CADERNETA PARA CONTROLE DE VEÍCULO COR AMARELA	UN	421,00	0,0000	4,39	1.848,19
9	CADERNETA PARA CONTROLE DE MÁQUINA COR AZUL	UN	172,00	0,0000	4,40	756,80
10	PASTA PERSONALIZADA EM SELEÇÃO DE CORES COM BOLSO 9 CM NA PARTE INTERNA DO LADO DIREITO, SENDO O TAMANHO DA PASTA 32 CM NA VERTICAL E 23,5 NA HORIZONTAL.	UN	850,00	0,0000	4,05	3.442,50
18	ADESIVO BRASÃO DO MUNICÍPIO PARA VEÍCULO EM SELEÇÃO DE CORES 20CMX20CM	UN	2,00	0,0000	14,90	29,80
19	ADESIVO BRASÃO DO MUNICÍPIO PARA VEÍCULO COM SELEÇÃO DE CORES 35 CM X 35 CM	UN	20,00	0,0000	37,90	758,00

Boa Vista do Incra, 7 de Março de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCELO SIMONI (3053)

20	ADESIVO LOGOMARCA PARA VEÍCULOS EM SELEÇÃO DE CORES 20X20 CM	UN	16,00	0,0000	32,90	526,40
21	ADESIVO LOGOMARCA PARA VEÍCULO EM SELEÇÃO DE CORES 35CMX35CM	UN	60,00	0,0000	37,90	2.274,00

Total do Fornecedor: 17.363,29

Total Geral: 34.445,39

Boa Vista do Incra, 7 de Março de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 24/2019
b) Licitação Nr.: 9/2019-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 07/03/2019
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

GABRIEL LUCAS RICHARTZ (2523)

2	PEDIDO DE EXAME 1X100	UN	300,00	0,0000	17,60	5.280,00
5	BLOCO DE SOLICITAÇÃO DE SERVIÇO EM 4 (QUATRO) VIAS CARBONADAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	10,00	0,0000	30,00	300,00
6	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO EM 3 (TRÊS) VIAS CARBONADA (SENDO A PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E TERCEIRA AMARELA), MEDIDAS 17 CM DE COMPRIMENTO E 22 CM DE ALTURA, NUMERADAS DE 1 AO 1000, CADA BLOCO CONTENDO 50 AUTO DE INFRAÇÃO EM 3 VIAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	20,00	0,0000	30,00	600,00
7	BLOCO DE TERMO DE INTERDIÇÃO DE PRÉDIO EM 3 (TRÊS) VIAS CARBONADA (SENDO A PRIMEIRA BRANCA, SEGUNDA ROSA E TERCEIRA AMARELA), MEDIDAS 17 CM DE COMPRIMENTO E 22 CM DE ALTURA, NUMERADAS DE 1 AO 1000, CADA BLOCO CONTENDO 50 AUTO DE INTERDIÇÃO DE PRÉDIO EM 3 VIAS, CONFORME MODELO A SER DISPONIBILIZADO	UN	20,00	0,0000	30,00	600,00

Boa Vista do Incra, 7 de Março de 2019.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

GABRIEL LUCAS RICHARTZ (2523)

11	ENVELOPE EM SELEÇÃO DE CORES COM 36 CM NA VERTICAL E 26 CM NA HORIZONTAL	UN	1.250,00	0,0000	1,50	1.875,00
12	ENVELOPE EM SELEÇÃO DE CORES COM 23CM VERTICAL E 12CM NA HORIZONTAL	UN	780,00	0,0000	0,85	663,00
13	ENVELOPE PERSONALIZADO EM SELEÇÃO DE CORES TAMANHO OFICIO	UN	1.330,00	0,0000	0,87	1.157,10
14	ENVELOPE 18X25 CM PERSONALIZADO COM SELEÇÃO DE CORES	UN	1.300,00	0,0000	1,00	1.300,00
15	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA COM ATÉ 100 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO, COM LETRAS DOURADAS NA CAPA E LOMBADA, COLADA E COSTURADA	UN	21,00	0,0000	59,00	1.239,00
16	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM CAPA DURA COM ATÉ 300 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO, COM LETRAS DOURADAS NA CAPA E LOMBADA COLADA E COSTURADA	UN	44,00	0,0000	63,00	2.772,00
17	SERVIÇO DE ENCADERNAÇÃO COM MOLA ESPIRAL DE PLÁSTICO COM ATÉ 500 FOLHAS, COM IDENTIFICAÇÃO NA CAPA	UN	54,00	0,0000	24,00	1.296,00
Total do Fornecedor:						17.082,10

MARCELO SIMONI (3053)

1	FICHA DE ATENDIMENTO ABULATORIAL FA 1X100	UN	100,00	0,0000	17,85	1.785,00
3	CARTEIRA HIPERTENSO E DIABETE- FRENTE E VERSO	UN	30,00	0,0000	4,42	132,60
4	FOLHA DE OFICIO A4 TIMBRADA NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR COM SELEÇÃO DE CORES	UN	16.600,00	0,0000	0,35	5.810,00
8	CADERNETA PARA CONTROLE DE VEÍCULO COR AMARELA	UN	421,00	0,0000	4,39	1.848,19
9	CADERNETA PARA CONTROLE DE MÁQUINA COR AZUL	UN	172,00	0,0000	4,40	756,80
10	PASTA PERSONALIZADA EM SELEÇÃO DE CORES COM BOLSO 9 CM NA PARTE INTERNA DO LADO DIREITO, SENDO O TAMANHO DA PASTA 32 CM NA VERTICAL E 23,5 NA HORIZONTAL.	UN	850,00	0,0000	4,05	3.442,50
18	ADESIVO BRASÃO DO MUNICÍPIO PARA VEÍCULO EM SELEÇÃO DE CORES 20CMX20CM	UN	2,00	0,0000	14,90	29,80
19	ADESIVO BRASÃO DO MUNICÍPIO PARA VEÍCULO COM SELEÇÃO DE CORES 35 CM X 35 CM	UN	20,00	0,0000	37,90	758,00

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 15/2019
Processo de Licitação: 24/2019
Data do Processo: 14/02/2019

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCELO SIMONI (3053)

20	ADESIVO LOGOMARCA PARA VEÍCULOS EM SELEÇÃO DE CORES 20X20 CM	UN	16,00	0,0000	32,90	526,40
21	ADESIVO LOGOMARCA PARA VEÍCULO EM SELEÇÃO DE CORES 35CMX35CM	UN	60,00	0,0000	37,90	2.274,00

Total do Fornecedor: 17.363,29

Total Geral: 34.445,39

Boa Vista do Incra, 7 de Março de 2019.